Curia Sandi Severii : Aneflancius de Cavo Monte , Guillieimus £. i

.

Raymundus de Pinibus, Arnald. de Marinanda de Curia Vafatum: L.B.f.
Genebrunus Dominus Sparre, Helias de Caftelion. &c Gualthardus 24.0. a.

de Solerio de Curia Burdeg. Major Sandi Emilion , Garcias Ay- Venes Cn-
quelun de Sando Machario , Donatus de Pinibus de Vafato &c Ma- merur.^

jor Aquen. facimus manifeftum quod , exiftendo in Curia Sandti

Severii , una cum illis de didta Curia , audivimus legi in adis Cu-
rix Sandi Severii , Citationes , fadas de Domino Gaftone Vice-
comite Bearn , ad inftantiam multorum qucrelantium , 6c etiam il-

luftris Domini noftri , Domini Edwardi , Regis Anglix, Domini
Hibernix & Ducis Aquitanix , ac etiam ejufdem Domini Gaftonis
dcfedus plures &c plures extitifie.

Et eriam audivimus legi judicium , contra eum latum per didam
Curiam , fupcr villis , caftris , & bonis didti Domini Gaftonis oc-
cupandis , & tenendis pro dido Domino Rege, quoufque didus
Dominus Gafto veniret refponfurus , & juri pariturus , prxdidis

querelantibus , fecundum formam , ufum & confuetudinem didae

Curix

:

Dixit etiam Dominus Lucas de Tany , Senefcallus Vafconix ,'

quod, cum ipfe milifret certas perfonas, cum literis fuis Patentibus,

ad didum Judicium exequendum
,
gentes Domini Gaftonis non

fuftinuere judicium exequi, fet vi repulerunt eofdem

:

Tandem interpellari a dido Domino Rege , quid fuper prxdidis

contumaciis & inobedienuis haberet facere , nos unanimiter &
concorditer diximus

, quod per Curiam Vafconix debebat idem
Dominus Gafto , de confuemdine Vafconix , requiri poft tres ci-

tationes Senefcalii , cc Judicium quarta vice, quod dictis fuis quere-

lamibus & Domino Regi veniret perfonaliter refponfurus, & juri

pariturus in Curia Vafconix prxdidi Domini Regis

;

Et , fi veniret , debebat recipi ab eo ydonea caurio de ftando ju-

s\; fi vero non venirer, idem Dominus Rex , vel fuum mandatum
poterat vi armata cum fuis excercitibus , contra eum venire.

Et, ex quo le moviflet, non debebateum audire pro aliqua alTe-

curatione , nifi vel fuum corpus , vel fua bona , & terram traderec

in manu Domini Regis, & quod alia fecuritas ab eo recipi non de-

bebat.

Nofque, ad mandatum Domini Regis & Curix, die Fefto Om-
nium Sandtorum, proximo prxterito, prope Archefium didamRe-
quifirionem eidem Domino Gaftoni fecimus ,

perfonaliter adeundo

eundem

:

Set ipfe coram Domino Rcge venire contempfit , & poft hxc
idem Dominus Rex mo\it fc & Hias Acies contra eum.

In quorum omnium teftimonium prxfenti fcripturx appofuimus